Проект

Саратовская городская дума

РЕШЕНИЕ

_________№________

г. Саратов
О направлении в состав рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, связанных с присвоением городу Саратову почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Направить в состав рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, связанных с присвоением городу Саратову почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести», следующих депутатов Саратовской городской Думы:
1.1. _____________________________________________;

1.2. _____________________________________________.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом

Саратовской городской Думы

Е.В. Злобновой